

## Norgesvej ApS

Rømersvej 3, st.  
9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 96 53

### Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2017

---

Robert Gade Madsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norgesvej ApS  
Rømersvej 3, st.  
9000 Aalborg

Telefon: 98137999  
Telefax: 98 14 71 87  
E-mail: kontakt@gadeas.dk

CVR-nr.: 30 58 96 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter vedrørende fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 215.940, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.072.922.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer ikke at der kommer indtægtsgivende aktiviteter i selskabet i det kommende regnskabsår. Det er derfor nødvendigt at selskabet skaffer kreditfaciliteter til den ordinære drift samt til betaling af forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Det tilknyttede selskab RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets drift og likviditet minimum frem til udgangen af 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Ejendommens drift		-23.020	-36.266
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-4.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-28.020</b>	<b>-40.266</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-28.020</b>	<b>-40.266</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-78.682	0
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-169.636	-180.532
<b>Resultat før skat</b>		<b>-276.338</b>	<b>-220.797</b>
Skat af årets resultat		60.398	45.651
<b>Årets resultat</b>		<b>-215.940</b>	<b>-175.146</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		-215.940	-175.146
		<b>-215.940</b>	<b>-175.146</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	2	<u>16.540.000</u>	<u>16.540.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.540.000</u></b>	<b><u>16.540.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.540.000</u></b>	<b><u>16.540.000</u></b>
Andre tilgodehavender		8.028	1.279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>12.475</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>20.503</u></b>	<b><u>1.279</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.317</u></b>	<b><u>778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>33.820</u></b>	<b><u>2.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.573.820</u></b>	<b><u>16.542.057</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>9.947.922</u>	<u>10.163.862</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>10.072.922</u></b>	<b><u>10.288.862</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.236.904</u>	<u>3.284.827</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.236.904</u></b>	<b><u>3.284.827</u></b>
Kreditinstitutter		1.120.077	1.091.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.638	11.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.132.279</u>	<u>1.864.753</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.263.994</u></b>	<b><u>2.968.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.263.994</u></b>	<b><u>2.968.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.573.820</u></b>	<b><u>16.542.057</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

## 2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.400.000
Tilgang i årets løb	<u>78.682</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.478.682</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	15.140.000
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>-78.682</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>15.061.318</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>16.540.000</u></u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	10.163.862	10.288.862
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-215.940</u>	<u>-215.940</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>9.947.922</u></u></b>	<b><u><u>10.072.922</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet forventer ikke at der kommer indtægtsgivende aktiviteter i selskabet i det kommende regnskabsår. Det er derfor nødvendigt at selskabet skaffer kreditfaciliteter til den ordinære drift samt til betaling af forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Det tilknyttede selskab RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabsdrift og likviditet som minimum frem til udgangen af 2017.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FRM Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.625.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 16.540.000. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.500.000 til sikkerhed for bankgæld med restgæld på kr. 1.120.077, kr. 25.000 til sikkerhed for ejerforening mens ejerpantebreve for kr. 1.100.000 er i selskabets egen besiddelse.